THỊ UỶ NGÃ NĂM

VĂN PHÒNG

*

Số 116-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ngã Năm, ngày 24 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
lịch làm việc của đồng chí Bí thư Thị ủy và đồng chí

Phó Bí thư Thường trực Thị ủy – Chủ tịch HĐND thị xã

(từ ngày 27/12/2021 đến ngày 31/12/2021)

-----

* Ngày 27/12/2021 (thứ Hai)

 Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:

- Buổi sáng: Làm việc định kỳ với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
và các ngành đoàn thể thị xã.

- Buổi chiều: Làm việc định kỳ với các Ban xây dựng Đảng Thị ủy.

 * Ngày 28/12/2021 (thứ Ba)

- Buổi sáng:

+ Đồng chí Trần Văn Việt: Làm việc định kỳ với Khối Nội chính thị xã.

+ Đồng chí Võ Minh Thắng: Giải quyết công việc cơ quan.

- Buổi chiều:

+ Đồng chí Trần Văn Việt: Giải quyết công việc cơ quan.

+ Đồng chí Võ Minh Thắng: Dự hội nghị trực tuyến sơ kết việc thực
hiện Đề án số 09-ĐA/TU, ngày 27/8/2018 của Tinh ủy.

* Ngày 29/12/2021 (thứ Tư)

 Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng: Giải quyết công
việc cơ quan.

* Ngày 30 - 31/12/2021 (thứ Năm, thứ Sáu)

Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:

Dự hội nghị kiểm điểm tập thể và cá nhân Ủy viên Ban Thường vụ Thị
ủy năm 2021.

Thừa lệnh Thường trực Thị uỷ, Văn phòng Thị ủy kính báo đến các cơ
quan, đơn vị biết để chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:
- Thường trực và Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Thị ủy viên,

- Cấp uỷ các cơ sở đảng,

- Các ban, phòng, ngành thị xã,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Giang

		2021-12-24T09:28:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VPHUNGANAM@HUNGANAM> đã ký lên văn bản này!